sixpence, wherewith the verderers, etc.

Of John the son of William of Thoure for a green oak, of the price

of eighteen pence, wherewith the verderers, etc.

Of Gilbert Fadir and Gilbert Gilling for honey carried away from

the wood, of the price of sixpence, wherewith the verderers, etc.

Of Thomas Sheth of Mansfield for a house sold.

Of the price of vert ; and the amercements of the verderers,

because they did not produce the rolls of their time.

Of the verderers in the fifteenth year of the reign of King Edward,

the grandfather of the lord king who now is, for the price of the vert

of the attachments of Mansfield for the same year, six shillings and

live pence.

Of the same verderers because they did not produce the rolls of

the attachments of Linby, Bulwell, Calverton and Edwinstowe for the

same year ; in mercy ten shiUings.

Of the verderers of the sixteenth year of the same king for the

price of the vert of the attachments of Calverton and Mansfield for

the same year, twenty-five shillings and fivepence.
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De eisdem viridariis quia non habuerunt rotulos de attachiamentis

de Lindeby, Bulewell' et Eden' de eodem anno ; in misericordia

XX s.

De viridariis de anno eiusdem regis septimo deeimo de precio

viridis de attachiamentis de eodem anno . . Ixxiij s. vij d.

De viridariis de anno eiusdem regis deeimo octauo de precio viridis

de attachiamentis de Bulwell', Caluerton', Mam' et Eden' de eodem

anno Ixxij s. ix d.

De eisdem viridariis quia non habuerunt rotulos de attachiamentis

de Lindeby de eodem anno ; in misericordia . . .vs.

X. (a).i

[INQUISICIONES DE UENACIONE IN FOEESTA DE
ESSEX'.] 2

Die Dominica proxima post festum sancte Osithe ^ anno regni regis

Henrici vicesimo secundo ibat Simon fihus Norman' per baUiam

suam de Kingeswod' et vidit ibidem bene sexdecim homines pedites et

duo equites cum arcubus et sagittis ; et statim ut illos vidisset leuauit

super illos clamorem ; et statim postea venerunt duo equites et ipsum

assultauerunt et verberauerunt, et ei plagas inposuerunt ; et postea

venerunt predicti sexdecim homines pedites et abstulerunt ab eo cornu

suum et gladium frenum supercengulam ^ suam. Et cum predictus

Simon esset euasus a manibus eorum ibat querere viridarios ; et

statim venerunt cum hominibus visneti et querebant illos predictos

hommes in predicta foresta et illos inuenire non potuerunt. Et

postea [conuenerjunt foristarii et viridarii ad melius certificandum